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استخدام معمار جهت دفتر مهندسی - استخدام 
گرافیست خلاق و بازاریاب گروه ساختمانی 

شماره تماس 09394019519

تلفن    44424999 - 44420284  )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

 

استخدام

کارمند اداری خانم آشنا به 

کامپیوتر ترجیحا برخوردار از 

سابقه کار اداری استخدام می شود

شماره تماس: 44424969

 

استخدام گرافیست

به یک گرافیست خانم/آقا برای 

شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک 

شرکت مورد نیاز است

شماره تماس 44420284

 

خدمات

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

محلول ضدعفونی 3کاره  )سوپر میکس سورولیت(

سطوح،دست، میوه و سبزیجات 

خدا پرست 09347680570

 

فروش و معاوضه

معاوضه زمین 48 هکتاری بین 
مشهد و قوچان با آپارتمان و یا 

زمین در جزیره کیش
تماس  09347685843

منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت 

مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به 

 B3 نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک

طبقه سوم واحد 715 مراجعه نمایند. ) آشنایی با 

کامپیوتر الزامی است(

شماره تماس 44420514 

آشـکده سـروستـان 
عرضـه انواع آش وحـلیم ویـژه افـطـار 

ساعت کار در ماه مبارک رمضان 17 الی 24

آدرس: فاز A2 مرکز خرید سرو8 غرفه 11

شماره تماس 09347683085

شرکت فاخر آسانبر کیش
فروش، نصب وتعمیر انواع آسانسور 

شماره تماس 09347680914

ضدعفونی
  اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه ها و ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357
شرکت شاندیز کیش

گروه حوادث- »این جا جای دهه هشــتادی ها 
نیســت!« این جمله که به شوخی بین دو رفیق ۱۹ و ۲۱ 
ساله مطرح شده و سرآغاز نزاعی مرگبار بود،خانواده ای 
را داغدار کرد وخانــواده دیگری را نیز به انتظار اجرای 

حکم دستگاه عدالت نشاند.
»یزدان« جوان ۲۱ ساله ای که تیغ غرورش شاهرگ 
رفاقت را در بازارچه اطراف میدان ۱۷ شــهریور مشهد 
بریــد، در حالی که پابندهای آهنین، قدم هایش را کوتاه 
تر می کرد توســط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراســان رضوی به بازارچه محل وقوع جنایت هدایت 
شــد تا در حضور قاضی ویژه قتل عمد ناگفته های این 

نزاع مرگبار را هنگام بازسازی صحنه قتل بیان کند.
»یــزدان-ج« که موجی از ندامت به خاطر یک کل 
کل خیابانی، در چهره اش موج می زد و پاهای لرزانش، 
توان ایســتادن نداشــت، مقابل دوربین قوه قضاییه قرار 
گرفت و منتظر دستور قضایی ماند. در این هنگام قاضی 
»کاظم میرزایی« با تفهیم اتهام قتل عمدی مرد مســلمان 
از وی خواســت حقیقت ماجرا را توضیح دهد چرا که 
این اظهارات در دیگر مراحل دادرســی مورد استنادات 

قضایی قرار می گیرد.
ســپس متهم این پرونده جنایی در حالی که گوشه 
ای از بازار را نشــان می داد در تشریح این ماجرای تلخ 

اما وحشــتناک گفت: روز قبــل از نزاع، من و علیرضا و 
دوســتان برخی از شــاگردان مغازه های بازار، دور هم 

نشسته بودیم و از هر دری سخن می گفتیم. 
در ایــن لحظه من دســتم را روی ســینه علیرضا 
)مقتول( گذاشتم و به او گفتم »این جا جای دهه هشتادی 
ها نیســت!« در حالی که خودم فقط دو سال از او بزرگ 
تر بودم اما احســاس غرور و بزرگی مــی کردم! با این 
عمل، ناگهان علیرضا به شــدت دســتم را از روی سینه 
اش پرت کرد و احساسم این بود که او از این جمله من 

ناراحت شده است. 
مــا از قبل هیچ خصومت یــا اختلافی با یکدیگر 
نداشتیم و این بحث و مشاجره فقط به خاطر یک شوخی 

دوستانه رخ داد. 
متهم ۲۱ ســاله ادامه داد: بعد از این ماجرا، علیرضا 
دو بار به من زنگ زد ولی پاســخش را ندادم چرا که می 
دانستم او از من ناراحت شده است و کارمان به نزاع می 
کشد . با این حال وقتی یک بار به تماس اش پاسخ دادم 

او شروع به توهین و فحاشی کرد.
به همین دلیل من هم با برادر بزرگ ترش )مجروح 
حادثه( تماس گرفتم و به او گفتم از حرفی که زدم قصد 
بدی نداشــتم، اعصابم خرد بود که این جمله را گفتم ، 
حالا شــما ببخشید! ولی گویی این موضوع پایان یافتنی 
نبود و ماجرا پر و بال می گرفت. روز بعد وقتی به بازارچه 
)ســرا( آمدم ، علیرضا و بــرادرش را مقابلم دیدم. دیگر 
حتــی فرصت گفت و گو هــم پیدا نکردیم و فقط گفتم 
من برای دعوا نیامده ام! اما او فریاد زد: »مثلا می خواهی 
چــه کار کنی؟« و در یک لحظه آن ها به طرف من حمله 
ور شــدند در حالی که علیرضا با مشت و لگد مرا می زد 
، برادرش هم کمربندش را کشید و به سمت من یورش 
آورد. مــن به قصد دعوا نیامــده بودم ولی غرور جوانی 
شــرایط را این گونه رقــم زد تا جایی که به داخل مغازه 
پریدم و تیغ موکت بری را برداشتم که از آن برای بریدن 

کارتن های بار استفاده می کردیم. 
تیغ را به این سو و آن سو پرت می کردم تا آن ها را 

بترســانم ولی ناگهان ضربه ای به برادر بزرگ تر علیرضا 
خورد و او زخمی شــد . وقتی دوباره علیرضا به طرف 
من آمد ضربه ای هم به گردن او زدم! قصد کشتن دوستم 
را نداشــتم اما ضربه تیغ به شاهرگ گردنش خورد و او 

نقش بر زمین شد. 
خیلی ترســیدم و با جا گذاشتن موتورسیکلتم از 
بازارچــه فرار کردم. ابتدا با یک تلفن ناشــناس به برادر 
کوچــک ترم زنگ زدم و موضــوع درگیری ام را اطلاع 
دادم چــرا که تلفن خــودم در محل نزاع افتاده بود و من 
از شدت ترس و نگرانی نتوانستم به محل نزاع برگردم.

»یــزدان- ج« در ادامــه بازســازی صحنه قتل که 
ســرهنگ بهرامزاده )رئیس دایــره قتل عمد آگاهی( نیز 
حضور داشــت، افزود: پس از آن به منطقه گلبهار مشهد 
گریختم و در آن جا مخفی شــدم ولی چند ســاعت بعد 
در تماس با یکی از بســتگانم فهمیدم که کارآگاهان در 
تعقیب من هســتند و مخفیگاهم را نیز پیدا کرده اند. به 
ناچار شبانه به منزل خواهرم بازگشتم اما هنوز چند دقیقه 
بیشــتر از ورودم به منزل نگذشته بود که نیروهای پلیس 

مرا دستگیر کردند. 
الان هم به شدت پشیمانم چرا که هیچ گاه فکر نمی 
کردم به خاطر یک جمله احمقانه دوستم را به قتل برسانم 

و زندگی خانواده ام را نیز نابود کنم!
در آغاز بازســازی صحنه قتل، ابتدا کارآگاه نجفی 
)افسر پرونده( به تشــریح خلاصه ای از محتویات این 
پرونده جنایی پرداخت و چگونگی وقوع قتل براســاس 
اعترافات متهم و بررسی های دقیق پلیسی را بازگو کرد 

و در پایان نیز قاضی »کاظم میرزایی« با ابراز تاســف از 
وقوع چنین حوادث تلخی که فقط به خاطر غرور جوانی 
رخ مــی دهد، متهم را با صدور قرار بازداشــت موقت 
راهــی زندان کرد تا دیگر مراحل دادرســی این پرونده 

جنایی طی شود.
سابقه خبر

نهم اردیبهشــت، وقوع نزاعــی مرگبار در یکی از 
بازارهای اطراف میدان ۱۷ شــهریور مشهد، پلیس را به 
میدان حادثه کشــاند. گروه ویژه نیروهای کلانتری امام 
رضا )ع( مشهد که به سرپرستی سروان تقی پور )رئیس 
دایره اطلاعات کلانتری( عازم مرکز درمانی در نزدیکی 
محل نزاع شده بودند لحظاتی بعد از گزارش مرگ جوان 
۱۹ ساله ای به نام »علیرضا گوهری« ، در حالی مراتب را 
به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند که با صدور دستوری 
از سوی سرهنگ شریفی رئیس کلانتری امام رضا )ع( به 
حفظ صحنه جنایت پرداختند و بررســی های مقدماتی 

را آغاز کردند.
دقایقی بعــد تحقیقات تخصصی با حضور قاضی 
میرزایی به بازارچه محل وقوع جنایت کشید اما متهم به 
قتل متواری شده و پیکر خون آلود برادر مقتول نیز برای 

مداوا به بیمارستان امدادی انتقال یافته بود. 
در این هنگام کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراســان رضوی با راهنمایی های قاضی با تجربه ویژه 
قتــل عمد، ردزنی هــای اطلاعاتی را آغاز کردند و چند 
ســاعت بعد با همــکاری نیروهای کلانتــری موفق به 

دستگیری متهم شدند.

تیغ غرور، شاهرگ 
رفاقت را برید

گــروه حوادث-  رئیس پایگاه نهم پلیس 
آگاهی از دستگیری فردی خبر داد که برای انتقام 
از باجناق خود نقشه سرقت از منزل او را طراحی 

کرده بود.
ســرهنگ کارآگاه کرم یوســفوند رئیس 
پایــگاه نهم پلیس آگاهی گفــت: چهارم آذرماه 

سال گذشــته پرونده ای از کلانتری ۱۷۶ حسن 
آباد با موضوع سرقت به عنف منزل به دادخواهی 
تبعه ای از کشــور افغانســتان برای رســیدگی 
تخصصی به پایگاه نهم پلیس آگاهی ارجاع شد.
رئیس پایگاه نهم پلیــس آگاهی توضیح 
داد: مال باخته اظهار داشــت، ساعت یک بامداد 

به همراه همســر و فرزندانــم در منزل در حال 
اســتراحت بودیم که ناگهان ســه مرد با چهره 
پوشــیده وارد منزلم شــدند و با تهدید و ضرب 
و جرح من مبلغ بیســت میلیون ریال وجه نقد، 
طلاجات به ارزش ۸۰ میلیون ریال و دو دستگاه 

تلفن همراه را سرقت کردند.

این مقــام انتظامــی گفــت: کارآگاهان 
بلادرنگ با مراجعه به محل سرقت، موفق شدند 
شماره پلاک خودرویی که سارقان با آن به محل 

وقوع جرم آمده بودند را شناسایی کنند.
وی با اشاره به اینکه هویت مالک خودرو به 
نام وحید شناسایی شد، افزود: با انعکاس موضوع 

به مرجع قضایی مجوز دستگیری مالک خودرو 
صادر و کارآگاهان موفق شدند در یک عملیات 

ضربتی وی را دستگیر کنند.
این مقام پلیسی بیان داشت: مالک خودرو 
در بازجویی های پلیسی اظهار کرد، منزلی که از 
آن ســرقت شده متعلق به باجناق سابقش است 

و به علت اختلاف خانوادگی نقشــه سرقت از 
منزلش را طراحی کردم.

ســرهنگ یوســفوند ابراز داشت: وحید 
صراحتاً به طراحی نقشه سرقت معترف و اظهار 
داشــت، به اتفاق سه تن از همکارانم به نام های 
رســول، معین و پیمان که کارگــر یک کارگاه 

بلورسازی واقع در حسن آباد بودیم نقشه سرقت 
از منزل باجناق سابقم را طراحی و عملی کردیم.

رئیس پایگاه نهم پلیــس آگاهی در پایان 
گفت: مالک خورو با دستور قضایی روانه زندان 
شــد و دستگیری سایر همدستان وی در دستور 

کار قرار دارد.

سرقت از منزل باجناق تنها برای انتقام جویی

50 سال زندان برای باند خانوادگی ورمی کمپوست
گروه حوادث- دکتر قلابی و سه پسرش و یک زن 
که با تاســیس شرکت های جعلی در شهر های مختلف 
تحت عنوان توزیع کودهای ارگانیک ورمی کمپوست از 
ســه هزار نفر کلاهبرداری کرده بودند با حکم قضایی به 

زندان ، رد مال و جزای نقدی محکوم شدند .
رسیدگی به این پرونده به دنبال شکایت های مشابه 
از اعضای شــرکت هایی تحت عنوان کودهای ارگانیک 

ورمی کمپوست آغاز شد. 
شــاکی ها در شهرهای مختلف از شمال و جنوب 
کشــور شکایت های مشابه را مطرح کرده و ادعا کردند 
موسسان شرکت های کلاهبرداری با وعده و وعید های 
دروغین از آنها پول دریافت کردند تا در عوض کرم هایی 
را برای تولید کودهای ارگانیک ورمی کمپوســت به آنها 
تحویــل دهند و آنها پس از پرورش کرم ها و تولید کود 
آن را با قیمتی بالاتر به همان شــرکت بفروشند اما دست 

به کلاهبرداری زده اند.

تحقیقات پلیس در این زمینه آغاز شــد و شاکی ها 
اعلام کردند از سال ۹۱ با شرکت های دروغین از طریق 
تبلیغات گســترده و تیزرهای تبلیغاتی آشنا شده بودند و 
متهمان با اســتفاده از آکهی های تبلیغاتی معتبر توانسته 

بودند اعتماد آنها را جلب کنند.
یکی از شاکی ها به ماموران گفت :در شهرما برای 

این شرکت تبلیغات گسترده ای شده بود. 
به همین خاطر گمان می کردم شــرکت کارآفرین 
مورد اعتماد اســت. من در چندین نوبت به این شرکت 
پــول هنگفت دادم و کرم ها را برای تولید کود ارگانیک 

تحویل گرفتم.
قــرار بود بعــداز پرورش کرم ها بــرای تهیه کود 
ارگانیک همان شــرکت کودها را با مبلغی بالا از ما بخرد 

تا سود کنیم اما دست به کلاهبرداری زد.
یکی دیگر از شــاکی ها گفت: مدیر این شبکه که 
او را دکتر صدا می زدند به من پیشــنهاد سرمایه گذاری 

را مطرح کرد. او می گفت چون من جای مناســبی برای 
پــرورش کرم ها ندارم فقط کافی اســت پولی را به آن 
شــرکت بدهم تا خودشان کرم ها را پرورش داده و سود 

خوبی به من بدهند. 
او پــول زیادی از من گرفت و رفت و آنجا بود که 

متوجه شدم شرکت صوری بوده است .
ماموران پلیس با تحقیقات گســترده ۴۰ متهم این 
پرونده ســنگین را بازداشت کردند و در حالی که شمار 
شــاکی ها به سه هزار نفر رسیده بود متهمان در جلسات 
متعدد در شــعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه ایستادند. قضات دادگاه پس از تشکیل بیش 
از 3۰ جلسه دادگاه و بازخوانی ۸هزار و 5۰3 پرونده که 
در این زمینه تشــکیل شده بود متهم اصلی پرونده و سه 
پســرش و یک زن را به ۱۰ســال زندان، رد مال و جزای 
نقدی محکوم کردند.ســایر متهمان از شــراکت با متهم 

اصلی پرونده و کلاهبرداری تبرئه شدند

آزار و اذیت زنان مسافر توسط راننده شیطان صفت
گروه حوادث- معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی پایتخت از دســتگیری مردی خبر داد که با آزار و 

اذیت مسافران زن، اموال آن ها را سرقت می کرد.
ســرهنگ کارآگاه علی گودرزی معــاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت گفت: بیستم فروردین 
ماه امســال پرونده ای با موضوع ســرقت مقرون به آزار و 
اذیت با شــکایت خانمی جوان برای رسیدگی تخصصی 
از شــعبه نهم بازپرسی دادســرای ۲۷ تهران تهران به اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی ارجاع شد.
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت 
عنوان کرد: شاکی با حضور در اداره شانزدهم به کارآگاهان 
گفت، من هجدهم فروردین ماه از میدان صادقیه به مقصد 
میدان پونک ســوار بر یک دستگاه خودروی پراید سفید 
رنگ به رانندگی مرد جوانی حدوداً 35 ساله شدم که پس از 
طی مسافتی ناگهان تغییر مسیر داده و در یکی از خیابان های 
فرعی و خلوت با تهدید سلاح سرد علاوه بر آزار و اذیت، 

اموالم را سرقت و بلافاصله از محل گریخت.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه شــاکی موفق به 

ثبت پلاک انتظامی خودرو نشده بود، افزود: کارآگاهان با 
شنیدن اظهارات شاکی راهی محل وقوع جرم شدند و در 
تحقیقات اولیه و بررســی های میدانی موفق شدند شماره 
پــلاک خودروی متهم را به دســت آورند و به رصد های 
اطلاعی مشــخص شد که خودرو پراید سرقتی بوده و در 

پانزدهم فروردین ماه از محله کن سرقت شده است.
وی ابراز داشت: در این بین سه پرونده مشابه دیگری 
به همین شیوه به پلیس آگاهی ارجاع شد و شاکیان از همان 

راننده خودر پراید اعلام شکایت کردند.
سرهنگ گودرزی اضافه کرد: با جمع بندی اطلاعات 
به دست آمده هویت واقعی مرد تبهکار به نام مهران 3۶ ساله 
که دارای سوابق کیفری در زمینه های سرقت منزل- سرقت 

خودرو در سال های اخیر بوده است، شناسایی شد.
این مقام پلیســی تصریح کــرد: در ادامه تحقیقات 
پلیســی مخفیگاه مهران در حوالی ســتارخان شناسایی و 
کارآگاهان موفق شدند با هماهنگی های قضایی وی را در 
بیســت و چهارم فروردین ماه در یک عملیات پلیسی در 
مخفیگاهش دســتگیر و در بازرسی از آن مکان خودوری 

سواری پراید که متهم با آن اعمال مجرمانه اش را مرتکب 
شــده بود، کشف شد. وی با اشاره به اینکه متهم به همراه 
خودروی کشف شده به پلیس آگاهی انتقال یافت، گفت: 
مهران همچنان منکر جرایم ارتکابی بود که پس از مواجهه 
حضوری با شاکیان دیگر چاره جز بیان حقیقت را نداشت 
و لب به اعتراف ســیاه خود گشود. این مقام انتظامی ابراز 
داشت: مهران اظهار کرد، من پس از سرقت خودروی پراید 
با نقشه پلیدی در ذهنم داشتم بانوان مسافر را از مبدأ میدان 
آزادی و میدان صادقیه سوار می کردم و پس از طی مسافی 
تغییر مســیر داده و به خیابان های خلوت می بردم. در یک 
فرصت مناسب با تهدید سلاح سرد نقشه خود را عملی و 

اموال آنان را سرقت و متواری می شدم.
ســرهنگ گودرزی در پایان گفت: با تلاش شــبانه 
روزی همکارانم در اداره شانزدهم و با عنایت به دستگیری 
مجرم سابقه دار و اعتراف به جرم خود و شناسایی ۴ تن از 
شــاکیان، متهم با صدور قرار قانونی برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و کشف جزئیات پرونده در اختیار این اداره قرار 

دارد.
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